

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS EKONOMI

Jalan Palembang-Prabumulih Kilometer 32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 Telepon. (0711) 580964, Faksimile (0711) 580964

Laman: http://fe.unsri.ac.id email: dekan@fe.unsri.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Nomor: 2656/UN9.FE/TU.SK/2024

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA MAGANG SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PROGRAM STUDI DIPLOMA III KESEKRETARIATAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan

Surat permohonan Koordinator Program Studi Diploma III Kesekretariatan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya.

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanakan kegiatan magang perlu diangkat dosen pembimbing magang Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025;
- b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah No. 42 tahun 1960 tentang Pendirian Unsri;
- Peraturan Pemerintah No. 66 tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Peraturan Menristek Dikti RI No. 12 tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya No. 0165/UN9/SK.BUK.KP/2021 tanggal 30 Maret 2021Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Masa Jabatan Tahun 2021-2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING MAHASISWA MAGANG SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PROGRAM STUDI DIPLOMA III KESEKRETARIATAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA;

KESATU

Daftar nama Dosen Pembimbing Mahasiswa Magang pada Program Studi Diploma III Kesekretariatan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 Sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini;

KEDUA

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya tahun 2024 dan/atau dana khusus yang disediakan untuk itu;

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Dikeluarkan di : Indralaya Pada tanggal : 13 Agustus 2024

Dekan,

Prof. Dr. Mohamad Adam, SE., M.E. NIP 19670624 199402 1 002

Tembusan:

- 1. Rektor Unsri (sebagai laporan)
- 2. Ketua Program Studi DIII Kesekretariatan
- 3. Arsip